Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 21 de maio de 2014 Ano II - Edição nº 00195 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08AFCB62D5528073DD6BEE656023DF0F

quarta-feira, 21 de maio de 2014  |  Ano II - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• Aviso de Suspensão. Pregão Presencial 017/2014

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08AFCB62D5528073DD6BEE656023DF0F

quarta-feira, 21 de maio de 2014  |  Ano II - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL 017/2014

O pregoeiro oficial do Município de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

com fundamento do edital do pregão presencial nº 017/2014 que tem por objeto contratação

empresa especializada na confecção de materiais gráficos para manutenção das Escolas e da

Secretaria Municipal de Educação, considerando a necessidade de reanálise e adequações

das planilhas de especificações técnicas, as quais tem potencialidade para influenciar na

composição dos preços, resolve SUSPENDER o procedimento e CANCELAR a sessão presencial

marcada para o dia 22 de maio de 2014, ficando, assim, revogado o aviso de publicação no DOM

no dia 09/05/2014. Informa, ainda, aos interessados, que haverá nova publicação, com ampla

divulgação, do edital para prosseguimento do certame.

Uauá/BA, 21 de maio de 2014.

Pedro Morais Ribeiro
Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08AFCB62D5528073DD6BEE656023DF0F

		2014-05-21T15:26:55-0300